UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐSL

            Sơn La, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Giao thêm nhiệm vụ cho Giáo viên chủ nhiệm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc ban hành quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ  uy t định số 0 / Đ-CĐSL ngày 02/01/202  của trường Cao

đẳng Sơn La về việc Ban hành  uy ch  t  chức và ho t động của trường Cao

đẳng Sơn La

Căn cứ K  ho ch số 149/KH-CĐSL ngày 29/ /202  của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Phát động phong trào “Bình dân học vụ số” t i trường Cao đẳng

Sơn La

Căn cứ K  ho ch số 243/KH-CĐSL ngày 31/7/202  của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Triển khai học tập pháp luật giao thông trên nền tảng "Bình dân

học vụ số";

Căn cứ Thông báo số 260/TB-CĐSL ngày 0 /08/202  về T  chức tuyên

truyền, ph  bi n các văn bản về “Bình dân học vụ số” của Bộ GD&ĐT, của tỉnh

và T  chức lớp học tập huấn cho đội ngũ giảng viên, HSSV học tập pháp luật

giao thông trên nền tảng “ Bình dân học vụ số”

Căn cứ Thông báo số 325/TB-CĐSL ngày 09/9/2025 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc T  chức cho HSSV đăng ký và học tập pháp luật giao thông trên

nền tảng “Bình dân học vụ số”

Xét đề nghị của Trưởng phòng T  chức cán bộ - Công tác HSSV, Trưởng

phòng Đào t o,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao thêm nhiệm vụ hướng dẫn học sinh, sinh viên đăng ký và

học tập pháp luật giao thông trên nền tảng “Bình dân học vụ số” cho giáo viên

chủ nhiệm các lớp tại Trường Cao đẳng Sơn La. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

- Tổ chức hướng dẫn học sinh, sinh viên tham gia học tập pháp luật giao thông

trên nền tảng http://binhdanhocvuso.gov.vn theo đúng kế hoạch đã được giao.

- Hoàn thành việc kiểm tra, đánh giá và báo cáo kết quả theo yêu cầu của

phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV. Đảm bảo 100% HSSV đăng ký và

tham gia học tập.

- Mỗi giáo viên chủ nhiệm sẽ được tính 05 tiết lý thuyết vào khối lượng

giảng dạy trong năm học 2025 - 2026.

Điều 3. Các ông/bà: Trưởng phòng Đào tạo; Tổ chức cán bộ -  Công tác

học sinh sinh viên; Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các đơn vị trực thuộc nhà

trường; Giáo viên chủ nhiệm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký../.

Nơi nhận:

 - Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo) ;

 - Như Điều 3 (Thực hiện);

 - Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH

Giáo viên chủ nhiệm được giao thêm nhiệm vụ

(Kèm theo Quy t định số        / Đ-CĐSL ngày     /9/2025

của trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Chủ nhiệm lớp
Khoa Ghi

chú

1.  Nguyễn Thị Bích Thuỷ CĐ CNKT Điện - ĐT K60 KT-KT

2.  Nguyễn Thị Thuý Tươi CĐ CNTT K60 (CLC) KT-KT

3.  Hoàng Văn Quỳnh CĐ CNTT K60 KT-KT

4.  Đặng Văn Hùng CĐ CNKT Điện - ĐT K61 KT-KT

5.  Hoàng Thị Nhất CĐ CNTT K61B KT-KT

6.  Nguyễn Thị Vân CĐ CNTT CLC K61A KT-KT

7.  Nguyễn Phú Thành TC Tin học ứng dụng K61 KT-KT

8.  Nguyễn Thị Thu Hương TC Tin học ứng dụng K62A KT-KT

9.  Trần Thị Quyên TC Kế toán doanh nghiệp K62B1 KT-KT

10.  Quách Thị Sơn CĐ CNKT Điện - ĐT K62 KT-KT

11.  Nguyễn Tiến Văn CĐ CNTT K62 KT-KT

12.  Tường Thị Phương Thảo CĐ CNTT CLC K62 KT-KT

13.  Nguyễn Thị Nguyệt CĐ Quản lý văn hóa K61 VHNT&DL

14.  Phùng Thị Thúy TC Quản lý văn hóa K61 VHNT&DL

15.  Bùi Thị Hải Thanh TC Quản lý văn hóa K62 VHNT&DL

16.  Vũ Văn Chính TC Quản trị khách sạn K61 VHNT&DL

17.  Trần Thị Soi TC Quản trị khách sạn K62 VHNT&DL

18.  Đinh Thu Hằng TC Hướng dẫn du lịch K61 VHNT&DL

19.  Nguyễn Văn Hoan TC Organ và NCTT K44 VHNT&DL

20.  Dương Văn Nghĩa TC Organ và Thanh nhạc K45  VHNT&DL

21.  Phạm Thị Thu TC Organ và Thanh nhạc K60 VHNT&DL

22.  Hà Duy Sơn TC Organ, NCT và Thanh nhạc K61 VHNT&DL

23.  Phạm Xuân Thủy TC Organ, NCT và Thanh nhạc K62 VHNT&DL

24.  Đặng Thị Hải Yến TC NTBDMDGDT K44  VHNT&DL

25.  Lò Thị Hải TC NTBDMDGDT K45  VHNT&DL

26.  Nguyễn Thị Hiền TC NTBDMDGDT K60  VHNT&DL

27.  Lò Thị Vinh TC NTBDMDGDT K61  VHNT&DL

28.  Nguyễn Thị Loan TC NTBDMDGDT K62 VHNT&DL

29.  Nguyễn Thị Bích Thuận TC Hội họa K45 VHNT&DL

TT Họ và tên Chủ nhiệm lớp
Khoa Ghi

chú

30.  Phạm Văn Thăng TC Hội họa K60 VHNT&DL

31.  Lò An Việt TC Hội họa K61 VHNT&DL

32.  Vũ Tiến Dũng TC Hội họa K62 VHNT&DL

33.  Ngô Thu Thản CĐ Quản lý văn hóa K62 VHNT&DL

34.  Nguyễn Thị Hạnh CĐ Hướng dẫn du lịch K62 VHNT&DL

35.  Trương Hồng Quang CĐ Chăn nuôi- Thú y K61 Nông Lâm

36.  Nông Thị Thanh CĐ Chăn nuôi- Thú y K60 Nông Lâm

37.  Nguyễn Thị Nga CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Nông Lâm

38.  Vũ Thị Ngọc Ánh TC TT & BVTV K61A Nông Lâm

39.  Triệu Thị Thịnh TC TT & BVTV K62A Nông Lâm

40.  Nguyễn Trọng Chính TC Pháp luật K61A Luật – Nội vụ

41.  Lường Hồng Lâm TC Dịch vụ pháp lý K61A Luật – Nội vụ

42.  Đào Thị Bích Thu TC Hành chính VP K61A Luật – Nội vụ

43.  Trịnh Thị Phương Thảo TC Văn thư Hành chính K61A Luật – Nội vụ

44.  Phùng Thu Hằng CĐ Công tác xã hội K62 Luật – Nội vụ

45.  Dương Thị Thế TC Dịch vụ pháp lý K62 Luật – Nội vụ

46.  Đỗ Thị Minh Ngọc TC Pháp luật K62 Luật – Nội vụ

47.  Phạm Thị Hà TC Văn thư Hành chính K62A  Luật – Nội vụ

48.  Đỗ Lan Anh CĐ Cao đẳng mầm non K61A GDMN&GDPT

49.  Đào Thanh Xuân CĐ Cao đẳng mầm non K61B GDMN&GDPT

50.  Nguyễn Thị Hồng Vân CĐ Cao đẳng mầm non K62A GDMN&GDPT

51.  Nguyễn Thanh Hà CĐ Cao đẳng mầm non K62B GDMN&GDPT

52.  Khúc Năng Hiệu Giảng viên tập huấn Khoa KTKT

Danh sách này có: 52 GVCN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:15:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:01:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!